

**Complex de joaca, inclusiv
instalarea si amenajarea in
Parcul Padure Rascani**

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de amenajare a terenului**

Valoarea de deviz 105 301,93 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	15,00	260,40 260,40	3 906,00 3 906,00
2	DG05B	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe brinder, covoare asfaltice la rece	m2	155,00	32,76 32,76	5 077,80 5 077,80
3	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	1,55	703,92 703,92	1 091,08 1 091,08
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	20,00	116,10 0,00	2 322,00 0,00
5	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,20	4 377,38 740,88	875,48 148,18
6	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (fr. 0 - 40 mm)	m3	23,00	514,38 96,60	11 830,74 2 221,80

1	2	3	4	5	6	7
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm gr. placaj 4 cm	m2	153,00	258,73 50,06	39 585,38 7 659,79
Cheltuieli directe			lei		64 688,48	
Asigurare sociala			24,00 %		4 825,11	
Transportarea materialelor			7,00 %		2 787,31	
Cheltuieli de regie			14,50 %		10 483,63	
Total			100,00 +		82 784,53	
Beneficiu de deviz			6,00 %		4 967,07	
Total			100,00 +		87 751,60	
TVA			20,00 %		17 550,32	

Total deviz: **105 301,93**
Inclusiv salariu **20 104,64**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)